
 

 
1 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA MEDIANTE PIATTAFORMA DI 

INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI SOCCORSO 

SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO IN FORMA CONTINUATIVA IN REGIONE LOMBARDIA 

AVVISO 

 

Relativamente alla procedura per la fornitura del servizio di soccorso sanitario in 

oggetto, si avvisa che nella predisposizione della documentazione di gara, per 

mero errore materiale, è stato inserito un valore a base d’asta sbagliato per il Lotto 

2. In particolare è stato indicato erroneamente l’importo del servizio per 365 giorni, 

pari ad € 1.709.057,25, invece del valore per i 70 gg./anno richiesti in gara, pari ad € 

327.764,40, IVA esente. 

Pertanto, con la presente si comunica che, così come deliberato con il 

provvedimento n. 427/2021 del 01/12/2021, il valore corretto del Lotto 2 e dei costi 

derivati è: 

LOTTO 2 

AAT di Brescia (BS-007/B1)  

Valori 

sbagliati 
Valori corretti 

€/anno      427.264,31 €  81.941,10 € 

Base d'asta   1.709.057,25 €    327.764,40 €  

Costo del personale 1.216.147,45 € 233.233,76 € 

Contributo CIG             140,00 €             35,00 €  

Cauzione provvisoria (2%)        34.181,14 €        6.555,29 €  

 

Il termine ultimo di presentazione delle offerte è confermato per il 20/12/2021, ore 

18:00, atteso che, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lettera c), Legge 120/2020, sono 

comunque garantiti almeno 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

avviso di correzione della base d’asta del Lotto 2. 

 

Si avvisa inoltre che il documento “L4_Scheda postazioni AAT Mantova (6 

postazioni)”, pubblicato in fase di lancio della procedura in oggetto, è incompleto 

perché, per errore materiale di predisposizione del file, contiene la scheda solo di 

una delle sei postazioni di Mantova che costituiscono il Lotto 4. 

Pertanto, si comunica che in data odierna è stato pubblicato il documento 

“L4_Scheda postazioni AAT Mantova (6 postazioni) COMPLETA” che annulla e 

sostituisce l’originale incompleto. 

 

Milano, 02.12.2021 

 

 

 

Il Direttore S.C. Gestione degli approvvigionamenti 

D.sa Eleonora Zucchinali 


